
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°

7
63
1
46
4
15
23
64
8
11
3
5
31
69
95
6
75
33

Nombre

Juan Manuel RUIZ
Alfonso HO ALCAIDE
Sergio ORTEGA
Isaac MARTIN
Albert SANTAMARIA
Carlos GARCIA
Jose A. JIMENEZ
Raul MARTINEZ
Fernando BRAVO
Oscar PENA
Javier MARTINEZ
Enrique HERNANDEZ
Angel PORTILLO
Javier GONZALEZ
Erik MORILLAS
Manuel GARCIA
Vicente Enrique AÑON
David GUIU

Mejor T° total

1:32.826
1:33.647
1:34.176
1:34.500
1:34.526
1:34.740
1:34.807
1:34.890
1:35.292
1:35.755
1:35.944
1:36.244
1:36.354
1:36.733
1:36.811
1:38.731
1:39.127
1:39.293

Dif. resp. 1°

0.821

1.350

1.674

1.700

1.914

1.981

2.064

2.466

2.929

3.118

3.418

3.528

3.907

3.985

5.905

6.301

6.467

Dif. resp. anterior

0.821

0.529

0.324

0.026

0.214

0.067

0.083

0.402

0.463

0.189

0.300

0.110

0.379

0.078

1.920

0.396

0.166

EC1 Mejor Tm

1:32.826
1:34.180
1:34.176
1:34.500
1:34.526
1:34.740
1:34.807
1:34.890
1:35.292
1:36.527
1:35.944
1:36.244
1:36.354
1:36.733
1:36.811
1:38.731
1:39.127
1:39.293

EC2 Mejor Tm

1:35.179
1:33.647
1:35.126
1:34.742
1:34.551
1:34.813
1:37.509
1:35.923
1:35.453
1:35.755
1:37.036
1:37.443

1:37.187
1:38.237
1:40.185
1:39.271
1:39.312

PEC

1
1
1
2
2
3
2
4
5
3
4
5
6
6
7
7
8
9

Categoria

FCMM

FCMM
FCMM

FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM
FCMM

Impresos: 02/07/2011 14:32:10

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

EXTREME CAMPEONATO y Copa Master

PARRILLA DE SALIDA

ALBACETE 3,539 km



POLE POSITION

 1 1
7 Juan Manuel RUIZ

1:32.826
 1 2

63 Alfonso HO ALCAIDE
1:33.647

 1 3
1 Sergio ORTEGA

1:34.176

 2 4
46 Isaac MARTIN

1:34.500
 2 5

4 Albert SANTAMARIA
1:34.526

 2 6
15 Carlos GARCIA

1:34.740

 3 7
23 Jose A. JIMENEZ

1:34.807
 3 8

64 Raul MARTINEZ
1:34.890

 3 9
8 Fernando BRAVO

1:35.292

 4 10
11 Oscar PENA

1:35.755
 4 11

3 Javier MARTINEZ
1:35.944

 4 12
5 Enrique HERNANDEZ

1:36.244

 5 13
31 Angel PORTILLO

1:36.354
 5 14

69 Javier GONZALEZ
1:36.733

 5 15
95 Erik MORILLAS

1:36.811

 6 16
6 Manuel GARCIA

1:38.731
 6 17

75 Vicente Enrique AÑON
1:39.127

 6 18
33 David GUIU

1:39.293

Impresos: 02/07/2011 14:32:23

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

EXTREME CAMPEONATO y Copa Master

CARRERA

Carrera (14 Vueltas)

ALBACETE 3,539 km

03/07/2011 13:00


